
BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP) 
 

Dosen                           : RIZKY ADE SAFITRI, M.KOM 
Matakuliah                    :  PRAKTIK KERJA LAPANGAN 
SKS                              :  4  
Kelas                            : 17.7B.04 
Jumlah Mahasiswa       : 34 

 
 

Pertemuan 
 

Ruangan 
 

Kehadiran 
 

Bahan Kajian 
 

BAP 

1 

 

EL1-E1 
2024-09-28 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:42 -18:42:08  

Pengertian, 

Tujuan dan Ruang 

Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan  

Pertemuan 1 

2 

 

EL1-E1 
2024-10-05 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:09 -18:51:00  

Ketentuan dan 

Etika dalam 

pelaksanaan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 2 

3 

 

EL1-E1 2024-10-12 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:23 -18:50:36  

Teknis Penulisan 

Proposal dan 

Laporan Praktik 

Kerja Lapangan  

Pertemuan 3 

4 

 

EL1-E1 

2024-10-19 17:30-

18:50 Masuk: 

17:30:00 – 18:51.48  

Proposal Praktik 

Kerja Lapangan  
Pertemuan 4 

5 

 

EL1-E1 
2024-10-26 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:05 -18:47:57  

Pendampingan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 5 

 

6 

 

EL1-E1 

2024-11-02 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:29 -18:51:41  

Pendampingan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 6 

7 

 

EL1-E1 
2024-11-09 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:28 -18:51:08  

Pendampingan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 7 

8 

 

EL1-E1 

2024-11-13 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:26 -18:50:30  

Ujian Tengah 

Semester  
Pertemuan 8 

9 

 

EL1-E1 
2024-11-30 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:21 -18:51:32  

Pendampingan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 9 

10 

 

EL1-E1 
2024-12-07 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:42 -18:50:29  

Pendampingan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 10 

11 

 

 

EL1-E1 

2024-12-14 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:12 -18:52:20  

Outline Laporan 

Praktik Kerja 

Lapangan  

Pertemuan 11 



12 

 

 

 

EL1-E1 

2024-12-21 17:30-

18:50 Masuk: 

17:32:30 -18:50:09  

Konsultasi 

Pembuatan 

Laporan Praktik 

Kerja Lapangan  

Pertemuan 12 

13 

 

EL1-E1 2025-01-11 17:30-

18:50 Masuk: 

17:32:39 -18:51:08  

Konsultasi 

Pembuatan 

Laporan Praktik 

Kerja Lapangan  

Pertemuan 13 

14 

 

EL1-E1 

2025-01-18 17:30-

18:50 Masuk: 

17:33:29 -18:48:37  

Pengesahan 

Laporan Praktik 

Kerja Lapangan  

Pertemuan 14 

15 

 

EL1-E1 

2024-11-09 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:28 -18:51:08  

Penilaian 

Laporan Praktik 

Kerja Lapangan  

Pertemuan 15 

16 

 

EL1-E1 

2024-11-23 17:30-

18:50 Masuk: 

17:31:26 -18:50:30  

Ujian Akhir 

Semester  
Pertemuan 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PRESENSI MAHASISWA KELAS 17.7B.04 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17210013 Daniel Yefta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210061 Sandi Priyo Wibowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210111 Ari Pramana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210127 Muhammad Brillianto Satria Utama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210202 Muhamad Sugandi Hermawan 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17210256 Bagas Prihatin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210266 Lukman Fariz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17210268 Michael Sanjaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210269 Rofu Mododahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

17210272 Agung Dwi Prastyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210283 Rara Ayu Prameswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210285 Ricky Rivaldo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210288 Mateus Hantoro Winarsa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210349 Hanif Rosidi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210370 Tanzil Zirohim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210390 Caraka Widi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210406 Alya Annisa Fridanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210413 Syahrul Rhamdhani Yahya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210419 Wahyu Angga Permadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210440 Aji Mando Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210501 Ahmad Raihan Darmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210600 Tresia Ayu Lestari Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210634 Amrizal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210665 Bima Tri Mukti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210702 Reza Nur Illahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210726 Muhammad Al Fajry 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210758 Kautsar Imam Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210889 Muhammad Farid Anfasa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210890 Nadia Christa Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210904 Ibnu Al Qudshi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210948 Awang Sapto Nursyahid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210949 Dewa Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210971 Alexander Taruna Ariyoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211163 Christian Tamba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

# Jumlah Kehadiran 34 33 34 34 34 34 34 34 34 33 33 34 34 34 34 34 # 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PENILAIAN MAHASISWA KELAS 17.7B.04 
 
 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE 
AKHIR 

17210013 Daniel Yefta         A 

17210061 Sandi Priyo Wibowo         A 

17210111 Ari Pramana         A 

17210127 Muhammad Brillianto Satria Utama         A 

17210202 Muhamad Sugandi Hermawan         B 

17210256 Bagas Prihatin         A 

17210266 Lukman Fariz         A 

17210268 Michael Sanjaya         A 

17210269 Rofu Mododahi         B 

17210272 Agung Dwi Prastyo         A 

17210283 Rara Ayu Prameswari         A 

17210285 Ricky Rivaldo         A 

17210288 Mateus Hantoro Winarsa         A 

17210349 Hanif Rosidi         A 

17210370 Tanzil Zirohim         A 

17210390 Caraka Widi Saputra         A 

17210406 Alya Annisa Fridanti         A 

17210413 Syahrul Rhamdhani Yahya         A 

17210419 Wahyu Angga Permadi         A 

17210440 Aji Mando Saputra         A 

17210501 Ahmad Raihan Darmansyah         A 

17210600 Tresia Ayu Lestari Pasaribu         A 

17210634 Amrizal         A 

17210665 Bima Tri Mukti         A 

17210702 Reza Nur Illahi         A 

17210726 Muhammad Al Fajry         A 

17210758 Kautsar Imam Hidayat         A 

17210889 Muhammad Farid Anfasa         A 

17210890 Nadia Christa Maharani         A 

17210904 Ibnu Al Qudshi         A 

17210948 Awang Sapto Nursyahid         A 

17210949 Dewa Firmansyah         A 

17210971 Alexander Taruna Ariyoso         A 

17211163 Christian Tamba         A 

 


